
UCHWAŁA NR XXXIV/354/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 8 kwietnia 2014 r.

w sprawie przejęcia od Województwa Małopolskiego zadania z zakresu zarządzania drogami wojewódzkimi

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 260 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Województwa Małopolskiego do wykonania w 2014r. zadania z zakresu 
przebudowy drogi  wojewódzkiej Nr 969W Nowy Targ- Stary Sącz, polegającej na budowie chodnika w całości 
mieszczącego się w pasie drogowym drogi wojewódzkiej. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ, który zawrze porozumienie z Zarządem 
Województwa Małopolskiego, regulujące w szczególności ustalenie zasad realizacji zadania, o którym mowa 
w § 1 oraz wzajemne rozliczenie finansowe. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: DCA43160-728C-451F-B8C3-80D0979D71FA. Podpisany Strona 1




